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2020 / 21 年度六月份通告                  2020通告 76 

 

一．校務事項 

 

1. 試後上課及活動安排（附件 1） 

為培養同學「自主學習」的習慣，充分利用試後活動時間，除原有上課安排外，更安排不

同類型的聯課活動及講座。一般放學時間為下午 1:05。各班「試後活動上課時間表」請參

閱附件 1。 

 

2. 「人才庫」收集同學的校外表現資料（附件 2） 

為發展同學多元才能及照顧同學不同能力，本校在不同階段收集 貴子弟於校外各個範疇

表現的資料，以配合培育同學的需要，讓本校更有系統地運用校內外資源，發揮同學不同

的潛能，有關資料收集詳情，請參閱附件 2。 

 

3. 圖書館於暑假期間安排 

為鼓勵同學在暑假期間「自主學習」，善用本校資源，圖書館於暑假期間開放，活動詳情

如下： 

圖書館暑期開放時間 

日期： 19 / 7 / 2021 - 24 / 8 / 2021 

時間： 逢星期一至五：上午 8:10 - 下午 1:00 

逢星期六：上午 8:10 -中午 12:00 

星期日及公眾假期：暫停開放 

備註： (1) 同學回校需穿著整齊校服或學校運動服。 

(2) 同學回校溫習，請帶備具家長簽署留校通知的《學生手冊》供圖書館職員

查閱。 

 

4. 2021 年 6 月 14 日為端午節公眾假期及 2021 年 7 月 1 日為香港特別行政區成立紀念日公

眾假期，同學不用上課。 

 

5. 為讓同學有更充裕的學習時間，本校多年來均提早一星期開學，成效顯著。下學年 

（2021-2022）的開課日期定於 2021 年 8 月 25 日（B3）。 

請家長為 貴子弟籌畫暑期活動時，能配合本校新學年的開課安排，以免損失寶貴的學習

時間。 

 

6. 本港已踏入雨季，依照教育局發出通知，學校如遇天氣惡劣，如熱帶氣旋襲港或持續大雨，

包括天氣、道路、斜坡或交通情況惡劣等，將作附件 3 所列的適當安排，請家長細閱，以

便配合。 
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二．教務事項 

 

1. 有關試卷核對安排事宜（附件 4） 

2021 年 6 月 21 日（星期一）及 2021 年 6 月 22 日（星期二）為「下學期試畢復課對卷

日」，上學時間為上午 8:10 至下午 1:05。各班「對卷時間表」請參閱附件 4。 

 

2. 代購暑期作業及派發高中溫習材料（附件 5） 

(1) 為讓同學善用悠長暑假，學科將為各級同學安排合適的暑期作業或溫習材料以鞏固所

學。同學應於暑假期間完成，並於新學期交回科任老師評閱。 

(2) 中文、英文及數學科將為初中學生集體訂購暑期作業，詳情請參閱附件 5。 

請中一至中三級同學於 2021 年 6 月 16 日（星期三）前將適當款項交回班主任。 

 家長亦可自由選擇在其他書局購買。 

(3) 派發日期： 

級 別 科 目 派發日期 

中一至中三 中、英、數 2021 年 6 月 21 日（星期一） 

至 

2021 年 6 月 22 日（星期二） 中四及中五 中、英、數、通及其他學科 

 

三. 學生發展事項 

 

1. 試後活動安排（附件 1、附件 6） 

下學期考試將於 2021 年 6 月 11 日（星期五）結束，為提供多元化的學習經歷，以及發

展的共通能力，讓同學可輕鬆愉快地延伸學習，本校為同學籌備了不同類型的試後活動。

同學必須留意下列各項： 

(1) 同學必須依時出席「試後活動上課時間表」（附件1）內列明之試後活動； 

(2) 部份活動（附件6）將由個別負責團體進行招募程序，有興趣參加的同學，請留意校

內宣傳，並向負責老師查詢及報名。請家長多鼓勵 貴子弟參與各項試後活動。如  

貴子弟入選所報名的活動，家長將會收到負責團體另行發出的「家長函件」，敬請

留意。 

(3) 活動如有更改，本校將另行通知。 

 

2. 初中全方位學習活動（附件 7） 

本校定於 2021 年 6 月 23 日（星期三）舉行初中全方位學習活動，藉此讓同學能走出課

室，延伸學習。有關活動安排請參閱附件 7。 

 

 

特此通告 

麗澤中學校長 

 

 

 

________________________ 

李潔明 

二零二一年六月九日 
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附件 3：熱帶氣旋及持續大雨下各項安排 
 

信號發出時間 天氣情況 應採取的行動 
 8 號預警 / 8 號或以上 

熱帶氣旋警告信號 
停 課 

5:30am 至 6:00am 前 紅色 / 黑色暴雨警告信號 停 課 
6:00am 至 8:00am 前 (1) 無需上課 

(2) 未離家上學的同學應留在家中 
(3) 如同學在上學途中獲悉停課，宜觀察

雨勢、道路、斜坡或交通情況，以決
定是否繼續前往學校。 

8:00am 後 繼續上課直至正常放學時間為止 
 

(1) 如天氣惡劣，家長可自行決定應否讓子女上學。此外，如因天氣或交通情況惡劣以
致同學無法返抵學校或遲到，學校會酌情處理，同學不會受到處分。 

(2) 若教育局於 6:00am 後宣布停課，而同學已離家回校，學校將開放二樓 201 室給已到
校的同學休息温習，直至情況安全，校方會通知同學家長才讓同學自行回家。 

(3) 若於考試期間因天氣關係教育局宣布停課，有關安排請參閱同學手冊 p.14「考試規
則」第 3 項。 

(4) 請家長留意教育局透過電台或電視台的宣布，以便配合上述安排。 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
附件 5：代購暑期作業及派發高中溫習材料 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
請中一至中三級同學於 2021 年 6 月 16 日（星期三）前，將適當款項交班主任代收。 

 
 
 
 

級別 科目 暑期作業 出版社 原價 
學校 

訂購價 
合計 

中一升

中二 

中文 HKDSE 先修班 – 初中文

言文 26週閱讀訓練(中一) 

樂思教育出版有限

公司 

$89 $75 $125 

English Level Up English  

Bridging Exercises 1 

香港教育圖書公司 $40 $25 

數學 數學訓練營 1 

新課程版(中一升中二) 

香港教育圖書公司 $40 $25 

中二升

中三 

中文 HKDSE 先修班 –初中文

言文 26週閱讀訓練(中二) 

樂思教育出版有限

公司 

$89 $75 $125 

English Level Up English  

Bridging Exercises 2 

香港教育圖書公司 $40 $25 

數學 數學訓練營 1 (第三版) 

(中二升中三) 

香港教育圖書公司 $39 $25 

中三升

中四 

中文 HKDSE 先修班 – 初中文

言文 26週閱讀訓練(中三) 

樂思教育出版有限

公司 

$89 $75 $100 

English Level Up English  

Bridging Exercises 3 

香港教育圖書公司 $40 $25 
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【回條】 - 通告覆函 

（請中一至中三級同學家長於 6 月 16 日或之前以電子方式回覆，連同代購款項交回班主任） 

敬啟者： 

頃閱通告，知悉上述事項。 

    本人同意  敝子弟參加初中全方位學習活動，並交付代購款項予班主任。 

此覆 

麗澤中學李校長 

學生姓名：          班別： 中__ ___ 班（  ） 

家長簽署：               家長姓名：____________________（正楷） 

二零二一年六月      日 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

【回條】 - 通告覆函 

（請中四至中五級同學家長於 6 月 16 日或之前以電子方式回覆） 

敬覆者： 

頃閱通告，知悉上述事項。 

此覆 

麗澤中學李校長 

學生姓名：          班別： 中________班（    ） 

家長簽署：               家長姓名：____________________（正楷） 

二零二一年六月      日 

 



附件 2：「人才庫」的學生校外表現資料收集 

1. 有關參與下列範疇之項目，若獲取的資歷 / 獎項符合下表所列才需申報： 

範疇 項目名稱 資歷 / 獎項的要求 

智力 智力評估 130 分或以上 

語文 

（中、英） 

校際朗誦節 季軍或以上成績 

普通話水平考試 B 級或以上 

劍橋英語 證書第三級（B2 FCE）或以上 

托福考試（TOEFL） 90 分或以上 

雅思考試（IETS） 7 分或以上 

國際聯校學科評估 (ICAS) 優良或以上 

數學 華夏盃 / 奧數 特等獎 / 一等獎或以上 

音樂 
校際音樂節 季軍或以上成績 

皇家音樂學院 5 級或以上達 Merit 

體育 校際比賽 季軍或以上成績 

其他 各項比賽（區域性或全港性以上） 季軍或以上成績 

 

2. 校外表現申報如下： 

 項目名稱 
活動日期(開始至完結/學

年) 
合辦機構 資歷 / 獎項 

例 

油尖旺區顯著進步學生 

奬勵計劃 
2020-2021 油尖旺區校長會 

顯著進步學生

奬 

1     

2     

3     

4     

註：請提供獲獎證書/獎項(副本) 

  ：提供個人資料，全屬自願性質，所有資料只作校內存檔。 

：根據《個人資料 (私隱 )條例》，家長可向校方要求索閱和修訂所提供的資料。如有需要，請與本校聯絡。 

 

學生姓名：          班別： 中__ ___ 班（  ） 

家長簽署：               家長姓名：____________________（正楷） 

二零二一年六月      日 

 



上學時間：08:10-13:05

8:30 -
9:00

9:00 -
9:30

9:45 -
10:15

10:15 -
10:45

10:55 -
11:25

11:25 -
11:55

12:05 -
12:35

12:35 -
13:05

8:30 -
9:00

9:00 -
9:30

9:45 -
10:15

10:15 -
10:45

10:55 -
11:25

11:25 -
11:55

12:05 -
12:35

12:35 -
13:05

1A 數學 數學 英文 英文 中文 中文 生活科技 中國歷史 英文 中文 資訊科技 數學 綜合人文 綜合人文 科學 科學

1B 數學 數學 中文 資訊科技 科學 科學 英文 英文 生活科技 英文 中國歷史 數學 綜合人文 綜合人文 中文 中文

1C 數學 數學 中文 中國歷史 生活科技 資訊科技 英文 英文 綜合人文 綜合人文 英文 數學 科學 科學 中文 中文

1D 英文 英文 中國歷史 數學 中文 生活科技 科學 科學 綜合人文 綜合人文 英文 資訊科技 中文 中文 數學 數學

2A 科學 科學 資訊科技 英文 數學 數學 中文 中文 數學 生活科技 綜合人文 綜合人文 英文 英文 中國歷史 中文

2B 中文 資訊科技 英文 英文 數學 數學 科學 科學 數學 生活科技 綜合人文 綜合人文 中文 中文 英文 中國歷史

2C 資訊科技 英文 中文 中文 數學 數學 綜合人文 綜合人文 數學 中文 中國歷史 生活科技 英文 英文 科學 科學

2D 中國歷史 中文 英文 英文 生活科技 數學 綜合人文 綜合人文 資訊科技 英文 中文 中文 科學 科學 數學 數學

3A 中文 中文 數學 數學 英文 英文 科學 科學 英文 中文 數學 中國歷史

3B 中文 中文 數學 數學 英文 英文 科學 科學 中文 中國歷史 數學 英文

3C 中文 中文 數學 數學 中國歷史 英文 英文 英文 數學 中文 科學 科學

3D 中文 中文 數學 數學 英文 英文 中文 數學 科學 科學 中國歷史 英文

4A 中文 數學 通識 英文 中文 中文 通識 通識 英文 英文 數學 數學

4B 數學 通識 中文 英文 英文 英文 中文 中文 數學 數學 通識 通識

4C 英文 中文 通識 數學 英文 英文 中文 中文 數學 數學 通識 通識

4D 英文 通識 數學 中文 英文 英文 通識 通識 數學 數學 中文 中文

5A 通識 英文 中文 數學 數學 數學 英文 英文 通識 通識 中文 中文

5B 通識 中文 數學 英文 通識 通識 數學 數學 中文 中文 英文 英文

5C 通識 中文 數學 英文 通識 通識 中文 中文 數學 數學 英文 英文

5D 數學 英文 中文 通識 數學 數學 英文 英文 中文 中文 通識 通識

中文 英文 數學 科學 綜合人文 生活科技 資訊科技 中國歷史 通識教育 X1 X2 總節數
S1-S3 3 3 3 2 2 1 1 1 - - - 16

S4 3 3 3 - - - - - 3 2 2 16
S5 3 3 3 - - - - - 3 2 2 16

課節比例

麗澤中學

下學期試畢核對試卷復課時間表(2020-2021)

21/6(MON) 22/6(TUE)

X2 X2 X1 X1

X1 X1 X2 X2

綜合人文

(宗教館)

綜合人文

(宗教館)

生活科技

(宗教館)

資訊科技

(宗教館)

生活科技

(宗教館)

資訊科技

(宗教館)

綜合人文

(宗教館)

綜合人文

(宗教館)

Teacher
打字機文字
附件4




