

# LAI CHACK MIDDLE SCHOOL

九龍廣東道180號 電話: 2721 3086

傳真: 2721 5946

180 CANTON ROAD, KOWLOON. 網址: https://www.laichack.edu.hk

### 2020 / 21 年度六月份通告

2020 通告 76

### 一・校務事項

1. 試後上課及活動安排(附件1)

為培養同學「自主學習」的習慣,充分利用試後活動時間,除原有上課安排外,更安排不 同類型的聯課活動及講座。一般放學時間為下午1:05。各班「試後活動上課時間表」請參 閱附件1。

2. 「人才庫」收集同學的校外表現資料(附件2)

為發展同學多元才能及照顧同學不同能力,本校在不同階段收集 貴子弟於校外各個範疇 表現的資料,以配合培育同學的需要,讓本校更有系統地運用校內外資源,發揮同學不同 的潛能,有關資料收集詳情,請參閱附件2。

3. 圖書館於暑假期間安排

為鼓勵同學在暑假期間「自主學習」,善用本校資源,圖書館於暑假期間開放,活動詳情 如下:

#### 圖書館暑期開放時間

日期: 19 / 7 / 2021 - 24 / 8 / 2021

逢星期一至五:上午8:10-下午1:00 時間:

逢星期六:上午8:10-中午12:00

星期日及公眾假期:暫停開放

(1) 同學回校需穿著整齊校服或學校運動服。

(2) 同學回校溫習,請帶備具家長簽署留校通知的《學生手冊》供圖書館職員

查閱。

- 4. 2021 年 6 月 14 日為端午節公眾假期及 2021 年 7 月 1 日為香港特別行政區成立紀念日公 眾假期,同學不用上課。
- 5. 為讓同學有更充裕的學習時間,本校多年來均提早一星期開學,成效顯著。下學年 (2021-2022)的開課日期定於 2021 年 8 月 25 日 (B3)。

請家長為 貴子弟籌書暑期活動時,能配合本校新學年的開課安排,以免損失寶貴的學習 時間。

 本港已踏入雨季,依照教育局發出通知,學校如遇天氣惡劣,如熱帶氣旋襲港或持續大雨, 包括天氣、道路、斜坡或交通情況惡劣等,將作附件3所列的適當安排,請家長細閱,以 便配合。

#### 二·教務事項

1. 有關試卷核對安排事宜(附件4)

2021年6月21日(星期一)及2021年6月22日(星期二)為「下學期試畢復課對卷日」,上學時間為上午8:10至下午1:05。各班「對卷時間表」請參閱附件4。

- 2. 代購暑期作業及派發高中溫習材料 (附件5)
  - (1) 為讓同學善用悠長暑假,學科將為各級同學安排合適的暑期作業或溫習材料以鞏固所 學。同學應於暑假期間完成,並於新學期交回科任老師評閱。
  - (2) 中文、英文及數學科將為初中學生集體訂購暑期作業,詳情請參閱附件5。 請中一至中三級同學於2021年6月16日(星期三)前將適當款項交回班主任。 家長亦可自由選擇在其他書局購買。
  - (3) 派發日期:

級 別	科 目	派發日期
中一至中三	中、英、數	2021年6月21日(星期一)
中四及中五	中、英、數、通及其他學科	至 2021年6月22日(星期二)

## 三. 學生發展事項

1. 試後活動安排(附件1、附件6)

下學期考試將於 2021 年 6 月 11 日(星期五)結束,為提供多元化的學習經歷,以及發展的共通能力,讓同學可輕鬆愉快地延伸學習,本校為同學籌備了不同類型的試後活動。同學必須留意下列各項:

- (1) 同學必須依時出席「試後活動上課時間表」(附件1)內列明之試後活動;
- (2) 部份活動(附件6)將由個別負責團體進行招募程序,有興趣參加的同學,請留意校內宣傳,並向負責老師查詢及報名。請家長多鼓勵 貴子弟參與各項試後活動。如貴子弟入選所報名的活動,家長將會收到負責團體另行發出的「家長函件」,敬請留意。
- (3) 活動如有更改,本校將另行通知。
- 2. 初中全方位學習活動(附件7)

本校定於 2021 年 6 月 23 日 (星期三)舉行初中全方位學習活動,藉此讓同學能走出課室,延伸學習。有關活動安排請參閱附件 7。

特此通告



麗澤中學校長

李潔明

二零二一年六月九日

## 附件 3: 熱帶氣旋及持續大雨下各項安排

信號發出時間	天氣情況	應採取的行動
	8號預警 /8號或以上	停 課
	熱帶氣旋警告信號	
5:30am 至 6:00am 前	紅色 / 黑色暴雨警告信號	停 課
6:00am 至 8:00am 前		(1) 無需上課
		(2) 未離家上學的同學應留在家中
		(3) 如同學在上學途中獲悉停課,宜觀察
		雨勢、道路、斜坡或交通情況,以決
		定是否繼續前往學校。
8:00am 後		繼續上課直至正常放學時間為止

- (1) 如天氣惡劣,家長可自行決定應否讓子女上學。此外,如因天氣或交通情況惡劣以 致同學無法返抵學校或遲到,學校會酌情處理,同學不會受到處分。
- (2) 若教育局於 6:00am 後宣布停課,而同學已離家回校,學校將開放二樓 201 室給已到校的同學休息温習,直至情況安全,校方會通知同學家長才讓同學自行回家。
- (3) 若於考試期間因天氣關係教育局宣布停課,有關安排請參閱同學手冊 p.14「考試規則」第3項。
- (4) 請家長留意教育局透過電台或電視台的宣布,以便配合上述安排。

------

## 附件5:代購暑期作業及派發高中溫習材料

級別	科目	暑期作業	出版社	原價	學校 訂購價	合計
中一升	中文	HKDSE 先修班 - 初中文	樂思教育出版有限	\$89	\$75	\$125
中二		言文 26 週閱讀訓練(中一)	公司			
	English	Level Up English	香港教育圖書公司	\$40	\$25	
		Bridging Exercises 1				
	數學	數學訓練營1	香港教育圖書公司	\$40	\$25	
		新課程版(中一升中二)				
中二升	中文	HKDSE 先修班 -初中文	樂思教育出版有限	\$89	\$75	\$125
中三		言文 26 週閱讀訓練(中二)	公司			
	English	Level Up English	香港教育圖書公司	\$40	\$25	
		Bridging Exercises 2				
	數學	數學訓練營1(第三版)	香港教育圖書公司	\$39	\$25	
		(中二升中三)				
中三升	中文	HKDSE 先修班 - 初中文	樂思教育出版有限	\$89	\$75	\$100
中四		言文 26 週閱讀訓練(中三)	公司			
	English	Level Up English	香港教育圖書公司	\$40	\$25	
		Bridging Exercises 3				

請中一至中三級同學於 2021 年 6 月 16 日 (星期三)前,將適當款項交班主任代收。

# 【回條】 - 通告覆函

(請 <u>中一至中三級同學家長</u> 於6月16日或	之前以電子方式回覆,連同代購款項交	回班主任)
敬啟者:		
頃閱通告,知悉上述事項。		
本人同意 敝子弟参加初中全方位學習	習活動,並交付代購款項予班主任。	
此覆		
麗澤中學李校長		
學生姓名:	班別: 中班( )	
家長簽署:	家長姓名:	(正楷)
二零二一年六月日		
【回條】	】-通告覆函	
(請 <u>中四至中五級同學家長</u> 於	6月16日或之前以電子方式回覆)	
敬覆者:		
頃閱通告,知悉上述事項。		
此覆		
麗澤中學李校長		
學生姓名:	班別: 中班(	)
家長簽署:	家長姓名:	(正楷)
二零二一年六月日		

## 附件2:「人才庫」的學生校外表現資料收集

1. 有關參與下列範疇之項目,若獲取的資歷 / 獎項符合下表所列才需申報:

範疇	項目名稱	資歷 / 獎項的要求
智力	智力評估	130 分或以上
	校際朗誦節	季軍或以上成績
語文	普通話水平考試	B級或以上
	劍橋英語	證書第三級(B2 FCE)或以上
(中、英)	托福考試(TOEFL)	90 分或以上
	雅思考試 (IETS)	7分或以上
	國際聯校學科評估 (ICAS)	優良或以上
數學	華夏盃 / 奥數	特等獎 / 一等獎或以上
立 444	校際音樂節	季軍或以上成績
音樂	皇家音樂學院	5級或以上達 Merit
體育	校際比賽	季軍或以上成績
其他	各項比賽(區域性或全港性以上)	季軍或以上成績

## 2. 校外表現申報如下:

	項目名稱	活動日期(開始至完結/學年)	合辨機構	資歷 / 獎項
例	油尖旺區顯著進步學生	2020-2021	油尖旺區校長會	顯著進步學生 獎
1				
2				
3				
4				

註	:	請提供獲夠	獎證書.	/獎項	(副本)			
	:	提供個人資	資料,	全屬自	自願性質	,	所有資料只作校內存檔。	

:根據《個人資料 (私隱 )條例》,家長可向校方要求索閱和修訂所提供的資料。如有需要,請與本校聯絡。

學生姓名:	班別: 中班(	)	
家長簽署:	家長姓名:		_ (正楷)
二零二一年六月日			

# 麗澤中學 下學期試畢核對試卷復課時間表**(2020-2021)**

上學時間: 08:10-13:05

	21/6(MON)								22/6(TUE)							
	8:30 - 9:00	9:00 - 9:30	9:45 - 10:15	10:15 - 10:45	10:55 - 11:25	11:25 - 11:55	12:05 - 12:35	12:35 - 13:05	8:30 - 9:00	9:00 - 9:30	9:45 - 10:15	10:15 - 10:45	10:55 - 11:25	11:25 - 11:55	12:05 - 12:35	12:35 - 13:05
1A	數學	數學	英文	英文	中文	中文	生活科技	中國歷史	英文	中文	資訊科技	數學	綜合人文	綜合人文	科學	科學
1B	數學	數學	中文	資訊科技	科學	科學	英文	英文	生活科技	英文	中國歷史	數學	綜合人文	綜合人文	中文	中文
1C	數學	數學	中文	中國歷史	生活科技	資訊科技	英文	英文	綜合人文	綜合人文	英文	數學	科學	科學	中文	中文
1D	英文	英文	中國歷史	數學	中文	生活科技	科學	科學	綜合人文	綜合人文	英文	資訊科技	中文	中文	數學	數學
2A	科學	科學	資訊科技	英文	數學	數學	中文	中文	數學	生活科技	綜合人文	綜合人文	英文	英文	中國歷史	中文
2B	中文	資訊科技	英文	英文	數學	數學	科學	科學	數學	生活科技	綜合人文	綜合人文	中文	中文	英文	中國歷史
2C	資訊科技	英文	中文	中文	數學	數學	綜合人文	綜合人文	數學	中文	中國歷史	生活科技	英文	英文	科學	科學
2D	中國歷史	中文	英文	英文	生活科技	數學	綜合人文	綜合人文	資訊科技	英文	中文	中文	科學	科學	數學	數學
3A	中文	中文	數學	數學	英文	英文	科學	科學	英文	中文	數學	中國歷史	生活科技	資訊科技	綜合人文	綜合人文
3B	中文	中文	數學	數學	英文	英文	科學	科學	中文	中國歷史	數學	英文	(宗教館)	(宗教館)	(宗教館)	(宗教館)
3C	中文	中文	數學	數學	中國歷史	英文	綜合人文	綜合人文	英文	英文	數學	中文	科學	科學	生活科技	資訊科技
3D	中文	中文	數學	數學	英文	英文	(宗教館)	(宗教館)	中文	數學	科學	科學	中國歷史	英文	(宗教館)	(宗教館)
4A			中文	數學			通識	英文	中文	中文	通識	通識	英文	英文	數學	數學
4B	X2	X2	數學	通識	X1	X1	中文	英文	英文	英文	中文	中文	數學	數學	通識	通識
4C	ΛZ	ΛZ	英文	中文	ΛI	Λl	通識	數學	英文	英文	中文	中文	數學	數學	通識	通識
4D			英文	通識			數學	中文	英文	英文	通識	通識	數學	數學	中文	中文
5A	V1 V1				通識	英文	中文	數學	數學	數學	英文	英文	通識	通識	中文	中文
5B		V0	V0	通識	中文	數學	英文	通識	通識	數學	數學	中文	中文	英文	英文	
5C	X1	X1	X2	X2	通識	中文	數學	英文	通識	通識	中文	中文	數學	數學	英文	英文
5D					數學	英文	中文	通識	數學	數學	英文	英文	中文	中文	通識	通識

## 課節比例

	中文	英文	數學	科學	綜合人文	生活科技	資訊科技	中國歷史	通識教育	X1	X2	總節數
S1-S3	3	3	3	2	2	1	1	1	-	-	-	16
S4	3	3	3	-	-	•	-	-	3	2	2	16
S5	3	3	3	-	-	•	-	-	3	2	2	16